
UCHWAŁA NR XVI.133.2020 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność gminy Domaszowice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 13 ust. 1 wraz z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z póżn. zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie dla dotychczasowych dzierżawców na okres do 3 lat następujących 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Domaszowice: 

1. Obręb Domaszowice 

1) działka numer 74/4 o pow. 0,5700 ha, 

2) działka numer 58/6 o pow. 0,5000 ha, 

3) działka numer 76/1 o pow. 0,2200 ha, 

4) działka numer 124/1 o pow. 0,9100 ha, 

5) działka numer 211/9 o pow. 0,79 m2, 

6) działka numer 67/1 o pow. 0,056 m2. 

2. Obręb Dziedzice 

1) działka numer 127/2 o pow. 0,1900 ha, 

3. Obręb Gręboszów 

1) działka numer 75/4 o pow. 0,2400 ha, 

2) działka numer 75/5 o pow. 0,4700 ha. 

4. Obręb Nowa Wieś 

1) działka numer 88 o pow. 1,0400 ha, 

2) działka numer 94/3 o pow. 0,2500 ha, 

3) działka numer 93/1 o pow. 0,5200 ha. 

5. Obręb Polkowskie 

1) działka numer 49/1 o pow. 0,8000 ha. 

6. Obręb Siemysłów 

1) działka numer 396/19 o pow. 1,5000 ha. 

7. Obręb Włochy 

1) działka numer 250 o pow. 0,82 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

Id: BA3F51AD-6986-44F6-8176-BB37EC53D64D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Białkowski 

Id: BA3F51AD-6986-44F6-8176-BB37EC53D64D. Podpisany Strona 2


		2020-06-24T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Krzysztof Stanisław Białkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




